AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2019/SES/MT
Processo n. 41591/2019
A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que realizará a licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.

DATA DE CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: a partir do dia 13/06/2019 até às 13h59min do dia 27/06/2019 (horário local)
DATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS: a partir das 14h00min do dia 27/06/2019 (horário local).
OBJETO: “Aquisição de materiais para coleta e transfusão de sangue, a fim de atender a demanda dos setores de doação e ambulatório de hematologia do MT -HEMOCENTRO”
O Edital está disponível no Portal de Aquisições (link: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/), onde será realizada a sessão pública e todas as operações relativas ao certame.

Contato: (65) 3613-5410 – Coordenadoria de Aquisições

Cuiabá-MT, 12 de junho de 2019.
KELLY FERNANDA GONÇALVES
Pregoeira Oficial – SES/MT

(Original Assinado nos Autos)